
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec, IČO 00024864

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 347/2020

Opatření č. 2 k Rozvrhu práce na rok 2020
účinné od 1. 3. 2020

1. Mgr. Ivana Štěpánová převezme s účinností od 1. 3. 2020 soudní oddělení č. 27, tedy
všechny v soudním oddělení č. 27 nevyřízené, obživlé i vyřízené věci, ve kterých je nutno
pokračovat, či tato potřeba vznikne kdykoliv později (a to nejen věci do tohoto soudního
oddělení napadlé, ale i věci přidělené dříve k vyřízení JUDr. Felcmanové), pokud nebyly
již dříve převzaty jiným soudcem, vše bez ohledu na sp. značku.

Stejně tak převezme spisy z přípravného řízení po JUDr. Anně Felcmanové, ve
kterých se objeví potřeba učinit soudcovský úkon.

Mgr. Štěpánová již nebude vykonávat činnosti asistentky ani vyšší soudní úřednice
v žádném soudní oddělení. V těchto činnostech se všude v rozvrhu práce vypouští i jako
zástup.

Rejstříkovou vedoucí v soudním oddělení Mgr. Štěpánové bude vykonávat Pavla Tluková.

Jako asistentka bude v oddělení Mgr. Štěpánové působit Mgr. Lenka Chlomková.

Mgr. Štěpánovou budou zastupovat soudci v tomto pořadí:
1.  Mgr. Štěpánek
2. JUDr. Preisler
3. JUDr. Houdková
4.  Mgr. Hoček
5.  Mgr. Kopal
6.  Mgr. Vašák
7.  Mgr. Urbánková
8.  JUDr. Šoljaková
9.  Mgr. Flanderka
10.  Mgr. Košek
11.  Mgr. Uhlíř
12.  JUDr. Podhola
13.  Mgr. Semirádová
14.  JUDr. Sypecká

Zástupy soudců v soudních odděleních č. 19 – 23, 26 a 29 se v této souvislosti mění
takto:

soudní oddělení č. 19 – Mgr. Stanislav Štěpánek
ZÁSTUP:

1. Mgr. Vašák
2. JUDr. Houdková
3. Mgr. Kopal
4. Mgr. Štěpánová



5. JUDr. Preisler
6. Mgr. Hoček
7. Mgr. Urbánková
8. Mgr. Uhlíř
9. Mgr. Košek
10. Mgr. Semirádová
11. JUDr. Podhola, pro věci pozůstalosti však jako první v pořadí
12. JUDr. Sypecká
13. JUDr. Šoljaková, pro věci prétorských smírů však jako první v pořadí
14. Mgr. Flanderka

soudní oddělení č. 21 – JUDr. Ivana Houdková
ZÁSTUP: s výjimkou věcí, kde zastoupení převzal JUDr. Šoljak, zde pravidla viz společné poznámky

pro občanskoprávní úsek
1. JUDr. Dlouhá jen pro věci svéprávností
2. Mgr. Kalík jen pro věci svéprávností
3. Mgr. Štěpánová
4. Mgr. Vašák
5. JUDr. Preisler
6. Mgr. Kopal
7. Mgr. Hoček
8. Mgr. Štěpánek
9. JUDr. Podhola
10. Mgr. Košek
11. Mgr. Urbánková
12. JUDr. Šoljaková
13.  Mgr. Uhlíř
14. Mgr. Semirádová
15. JUDr. Sypecká
16. Mgr. Flanderka

soudní oddělení č. 22 – Mgr. Tomáš Kopal
ZÁSTUP:

1. Mgr. Hoček
2. Mgr. Štěpánová
3. Mgr. Štěpánek
4. Mgr. Vašák
5. JUDr. Houdková
6. JUDr. Preisler
7. JUDr. Podhola
8. Mgr. Košek
9. Mgr. Urbánková
10. JUDr. Šoljaková
11.  Mgr. Uhlíř
12. Mgr. Semirádová
13. JUDr. Sypecká
14. Mgr. Flanderka

soudní oddělení č. 23 – JUDr. Pavel Preisler, Ph.D.
ZÁSTUP:

1. Mgr. Kopal
2. Mgr. Hoček
3. Mgr. Štěpánová



4. Mgr. Štěpánek
5. Mgr. Vašák
6. JUDr. Houdková
7. JUDr. Šoljaková
8. JUDr. Sypecká
9. Mgr. Urbánková
10. Mgr. Semirádová
11. Mgr. Košek
12. JUDr. Podhola
13. Mgr. Medková, pro věci exekuční však jako první v pořadí
14. Mgr. Uhlíř jako 2. v pořadí pro věci exekuční a jen pro tyto věci
15. Mgr. Flanderka

soudní oddělení č. 26 – Mgr. Petr Hoček
ZÁSTUP:

1. JUDr. Preisler
2. Mgr. Kopal
3. Mgr. Vašák
4. JUDr. Houdková
5. Mgr. Štěpánek
6. Mgr. Štěpánová
7. JUDr. Šoljaková, pro věci CEPRu však jako první v pořadí
8. JUDr. Sypecká
9. Mgr. Urbánková
10. Mgr. Semirádová
11. Mgr. Košek
12. JUDr. Podhola
13. Mgr. Uhlíř, pro věci exekuční však jako první v pořadí
14. JUDr. Dlouhá, pro věci svéprávnosti však jako první v pořadí
15. Mgr. Flanderka

soudní oddělení č. 29 – Mgr. Bohumil Vašák
ZÁSTUP:

1. JUDr. Houdková
2. Mgr. Štěpánek
3. Mgr. Hoček
4. JUDr. Preisler
5. Mgr. Štěpánová
6. Mgr. Kopal
7. Mgr. Košek, pro věci pracovněprávní však jako první v pořadí
8. Mgr. Urbánková
9. Mgr. Uhlíř
10. JUDr. Šoljaková, pro věci pracovněprávní však jako druhá v pořadí
11. Mgr. Semirádová
12. JUDr. Podhola
13. JUDr. Sypecká
14. Mgr. Flanderka

2. Pro soudní oddělení č. 29 se určují shodní přísedící jako pro soudní oddělení č. 16.

3. Asistentkou JUDr. Ivany Šoljakové je od 1. 3. 2020 jmenována Mgr. Lenka
Chlomková, dále bude vykonávat asistentské činnosti i pro soudní odd. č. 27.
Mgr. Lenka Chlomková se vypouští ze zástupů vyšších soudních úřednic.



4. Mgr. Kateřina Čupková bude asistentské činnosti kromě soudního odd. č. 17 nově
vykonávat také pro soudní odd. č. 23 (namísto soudního odd. č. 13).

5. Asistentem Mgr. Renaty Urbánkové je od 1. 3. 2020 jmenován Mgr. Miroslav Lelek,
dále bude vykonávat asistentské práce i pro soudní odd. č. 10.

6. Mgr. Josef Peroutka bude asistentské práce kromě soudního odd. č. 6  dále vykonávat
i pro soudní odd. č. 24.

7. Asistentkou Mgr. Bohumila Vašáka je od 1. 3. 2020 jmenována Mgr. Linda Lešáková,
i nadále bude vykonávat asistentské práce i pro soudní odd. č. 21 a č. 22.

8. Mgr. Lucián Otáhal se kromě stávajících činností bude dále podílet na výkonu dohledu
nad exekutory.

9. Na pozici vyšší soudní úřednice a rejstříkové vedoucí v soudním oddělení č. 13 se
zařazuje Lenka Krupková, DiS. Činnosti vyšší soudní úřednice bude vykonávat namísto
Mgr. Lenky Chlomkové a činnosti rejstříkové vedoucí namísto Lucie Mohrové.

Lenka Krupková, DiS. se v pozici vyšší soudní úřednice zařazuje do zástupů s ostatními
vyššími soudními úřednicemi občanskoprávního úseku namísto Mgr. Lenky Chlomkové
a v pozici rejstříkové vedoucí zařazuje do zástupů s ostatními rejstříkovými vedoucími
občanskoprávního úseku namísto Lucie Mohrové.

10. Činnosti vyšší soudní úřednice s výjimkou zpracování statistiky v soudním oddělení č. 26
bude namísto Mgr. Lenky Chlomkové vykonávat Martina Kašparová.

11. Hana Štěpánková vykonává v přiděleném soudním oddělení činnosti vyšší soudní
úřednice (dosud zde působila jako soudní tajemnice).

Liberec 21. 2. 2020

Mgr. Petr Hoček
předseda okresního soudu


